Segue anexo a documentação s

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n2  75— CNPJ: 12.464.103/0001- 1
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

PRfIJPA MUNICIPAL DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DE MÃOS DADAS COMO POVO

OFÍCIO N° 2023.1220.1

Dep. Irapuan Pinheiro - CE, 20 de dezembro de 2023

Ao Sr.
Francisco Luciano Rodrigues de Souza

ASSUNTO: Resposta ao pedido de Solicitação de Adesão ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 003/2023

Prezado,

Em vista o interesse da Secretaria da Eduqação e em resposta ao ofício,
na data do dia 18 de dezembro de 2023, que solicita a adesão por carona ao
Pregão Eletrônico para Registro de Preços dp n° 2023.01.30.1, dizemos
aceitar  a adesão da Secretaria solicitante, desce que não prejudique o bom
desempenho da empresa e seja aceito pelo fornebedor.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAP

Avenida dos Três Poderes, nQ 75— CNPJ: 12.464.
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

'gEF1rruRA MUNL(1FALL'E 	1

DEPUTADO IRAPUAN P1NIWIRO
DEMÃOS DADAS COMO POVO 1

ANEXO 01 AO OFÍCIO

APARELHO DE AR CONDICIONADO

SPLIT 	COM 	ESPECIFICAÇÕES

IGUAL OU SUPERIOR A 12.000

BTU'S
220 	VOLTS, 	CATEGORIA
ECONÔMICA 	A. 	COM 	JANELA
DESLIZANTE 	E 	CONTROLE
MULTIFUNÇÃO.

UND to
R$ 2.855,50

R$ 28 550 00

2

APARELHO DE AR CONDICIONADO

SPLIT 	COM 	ESPECIFICAÇÕES

IGUAL OU SUPERIOR A 18.000

BTU'S

220 	VOLTS, 	CATEGORIA

ECONÔMICA 	A, 	COM 	JANELA

DESLIZANTE 	E 	CONTROLE

MULTIFUNÇÃO.

UND 1o
R$ 3.720,00

37.20 00 R$ 	0,

APARELHO DE AR CONDICIONADO

SPLIT 	COM 	ESPECIFICAÇÕES

IGUAL OU SUPERIOR A 24.000

BTU'S

220 	VOLTS, 	CATEGORIA

ECONÔMICA 	A, 	COM 	JANELA

DESLIZANTE 	E 	CONTROLE

MULTIFUNÇÃO.

UND 1
R$ 4.485,00 R$ 4.485,00

APARELHO DE AR CONDICIONADO

SPLIT 	DE 	TETO 	COM

ESPECIFICAÇÕES 	IGUAL 	OU

SUPERIOR 	A 	32.000 	BTU'S

220 	VOLTE, 	CATEGORIA

ECONÔMICA 	A, 	COM 	JANELA

DESLIZANTE 	E 	CONTROLE
MULTIFUNÇÃO.

UND 1
R$ 3.245,00 R$ 3.245,00

CORTINA 	DE 	AR

COM 	CONTROLE 	REMOTO,

BRANCO, 120CM, 220V.
UND 1

R$ 495,00 R$ 495,00

VALOR TOTAL
R$ 73.975,00

,,-.----.